CONCEPTO TARIFA

REFRENDO DE RENOVACION DE PANTEONES $1,247
MENSUALIDAD (CADI TAMSA Y VEGAS) $600
MENSUALIDAD (CADI VILLA RICA Y CARRANZA) $400
INSCRIPCION (CAIC MIGUEL ALEMAN, VILLA RICA Y NOVILLERO) $400
APORTACION ALIMENTICIA MENSUALIDAD (CAIC VILLA RICA) $150
BECAS CADI (TAMSA Y VEGAS) $300
CASA DEL ABUELO $600
ASESORIA JURIDICA $20
CONSULTA MEDICA $20
CONSULTA NUTRICION $40
CONSULTA ESPECIALIDAD $60
CONSULTA MEDICA (INAPAM) $10
CONSULTA PSICOLOGICA $20
ESTUDIOS PSICOLOGICOS $150
PSICOLOGICA PARA PAREJAS $40
PSICOLOGIA INDIVIDUAL $20
CERTIFICADO MEDICO $60
CERTIFICADO MEDICO INFANTIL $30
CERTIFICADO MEDICO (INAPAM) $30
CERTIFICADO PSICOLOGIA $60
CERTIFICADO DE DEPORTE $40
CONSTANCIA EDUCATIVA $15
CONVENIO CUSTODIA $40
CONVENIO PENSION ALIMENTICIA $40
TERAPIA DE REHABILITACION $20
NEBULIZACION $50
INYECCION $15
CURACION $20
TOMA DE GLUCOSA $50
SUTURA POR PUNTO $50
TOMA DE PRESION $15
APLICACION DE SUERO (SIN MEDICAMENTO) $100
INHUMACION, EXHUMACION/REINHU. $367
PANALES INFANTILES $15
PANALES ADULTO $20
ACTAS INFORMATIVAS $35
TAPAS PARA FOSAS $100
HECHURA FOSAS $2,500

TARJETAS DE SALUBRIDAD $100



NICHOS DE PANTEONES MUNICIPAL

ESTUDIO SOCIOECONOMICO P/JUZGADO

ESTUDIO PSICOLOGICO PARA JUZGADO

PERMISO DE CONSTRUCCION (PANTEONES)

CONTRATO DE DERECHOS/REFRENDOS

RECUPERACION DE MEDICAMENTOS DIF

CONSULTAS EXCENTAS

MEDICAMENTOS EXCENTOS

APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD
APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD
APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD
APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD
APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD
APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD
APOYO ESTUDIO GAMMAGRAFIA

APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD

$953
$150
$150
$74
$1,247
S10

SO

SO
$300
$200
$150
$1,500
$500
$100
$1,000
$3,000



