

CONCEPTO	TARIFA
REFRENDO DE RENOVACION DE PANTEONES	\$1,247
MENSUALIDAD (CADI TAMSA Y VEGAS)	\$600
MENSUALIDAD (CADI VILLA RICA Y CARRANZA)	\$400
INSCRIPCION (CAIC MIGUEL ALEMAN, VILLA RICA Y NOVILLERO)	\$400
APORTACION ALIMENTICIA MENSUALIDAD (CAIC VILLA RICA)	\$150
BECAS CADI (TAMSA Y VEGAS)	\$300
CASA DEL ABUELO	\$600
ASESORÍA JURIDICA	\$20
CONSULTA MEDICA	\$20
CONSULTA NUTRICION	\$40
CONSULTA ESPECIALIDAD	\$60
CONSULTA MEDICA (INAPAM)	\$10
CONSULTA PSICOLOGICA	\$20
ESTUDIOS PSICOLOGICOS	\$150
PSICOLOGICA PARA PAREJAS	\$40
PSICOLOGIA INDIVIDUAL	\$20
CERTIFICADO MEDICO	\$60
CERTIFICADO MEDICO INFANTIL	\$30
CERTIFICADO MEDICO (INAPAM)	\$30
CERTIFICADO PSICOLOGIA	\$60
CERTIFICADO DE DEPORTE	\$40
CONSTANCIA EDUCATIVA	\$15
CONVENIO CUSTODIA	\$40
CONVENIO PENSION ALIMENTICIA	\$40
TERAPIA DE REHABILITACION	\$20
NEBULIZACION	\$50
INYECCION	\$15
CURACION	\$20
TOMA DE GLUCOSA	\$50
SUTURA POR PUNTO	\$50
TOMA DE PRESION	\$15
APLICACIÓN DE SUERO (SIN MEDICAMENTO)	\$100
INHUMACION, EXHUMACION/REINHU.	\$367
PAÑALES INFANTILES	\$15
PAÑALES ADULTO	\$20
ACTAS INFORMATIVAS	\$35
TAPAS PARA FOSAS	\$100
HECHURA FOSAS	\$2,500
TARJETAS DE SALUBRIDAD	\$100

NICHOS DE PANTEONES MUNICIPAL	\$953
ESTUDIO SOCIOECONOMICO P/JUZGADO	\$150
ESTUDIO PSICOLOGICO PARA JUZGADO	\$150
PERMISO DE CONSTRUCCION (PANTEONES)	\$74
CONTRATO DE DERECHOS/REFRENDOS	\$1,247
RECUPERACION DE MEDICAMENTOS DIF	\$10
CONSULTAS EXCENTAS	\$0
MEDICAMENTOS EXCENTOS	\$0
APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD	\$300
APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD	\$200
APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD	\$150
APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD	\$1,500
APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD	\$500
APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD	\$100
APOYO ESTUDIO GAMMAGRAFIA	\$1,000
APORTACION POR INSPECCION FISICA P/ CUMPLIM DE NORMATIVIDAD	\$3,000